SCC-3100A
kontroler systemowy kamery kopułkowej PTZ, DVR i krosownice matrycy
Opis
Samsung SCC-3100A jest klawiaturą - kontrolerem – sterującą
jednocześnie do 255 kamerami kopułkowymi PTZ, DVR,
krosownicami matrycy i odbiornikami. Dzięki obsłudze wielu
protokołów zapewnia duże możliwości systemu. Jej intuicyjna
klawiatura numeryczna, duży wyświetlacz LCD i ergonomiczna
konstrukcja ułatwiają pracę.
• Centralne sterowanie do 255 urządzeń z jednego kontrolera
Jednostka: mm (cal)
konfiguracja systemu
* Skrzynka przyłączowa jest dostarczany z klawiaturą.
88
 (3
.4
6"
)
18
0
(7
.0
9"
)
Cechy użytkowe
• Sterowanie kamerami kopułkowymi PTZ, DVR i krosownicami matrycy
• Do systemu można podłączyc do 16 kontrolerów
• Ergonomiczna kontrukcja i łatwa w użyciu klawiatura numeryczna
• Sterowanie 3D joystickiem funkcjami PTZ
• Duży wyświetlacz LCD (20 x 4 linii)
• Obsługa wielu protokołów
• Zasilacz w zestawie 12 VDC 700mA
parametry techniczne
Wymiary
400 (15.75")
 SCC-3100A
zasilacz w
zestawie
Wejście 100V AC ~ 240V AC (50/60Hz)
Wyjście 12V DC, 700mA
złącze 3 Porty
Wyświetlacz LCD Wyświetlacz LCD - 20 x 4
Sterowanie pTz Joystick (3-axis twist zoom)
Subkontroler Maks. podłączenie 16 urządzeń
Sprzęt
kompatybilny
kopułkowa pTz
Kopułkowa PTZ Samsung Techwin
Pelco-D/P, Panasonic (WV-CS854)
Samsung Electronics (SCC-643/641)
Cyfrowy rejestrator obrazów SVR-3200/1680C/1660C/1645/960C/945/940/450
Odbiornik SRX-100B
Matryca SMX-25632
Możliwość sterowania Maks. 255
Automatyczna obserwacja
Przejazd, Grupa, Przerzut, Ustawienia wstępne itd
Wybór PTZ, DVR: Wstawianie każdego ID
komunikacja RS-485/422 (zdalne sterowanie – powyżej 1.2 km)
RS-485/422 Spec.
zestaw do komunikacji Asynchroniczny szeregowy, 1 bit startu, bez parzystości, 1 bit stopu
Forma przekazu Half duplex/Full duplex
Szybkość transmisji (bps)
4,800 ~ 38,400 bps (9,600bps - promocja)
Komunikacja subkontrolera 57,600 bps - stała
Temperatura robocza 0˚C ~ 40˚C
Wilgotność robocza 10% ~ 75%
Wymiary 400 x 180 x 88mm (15.75” x 7.09” x 3.46”)
Waga 1.5 kg (3.31 lb) (bez adaptera)
Certyfikaty FCC (Klasa A) , CE (Klasa A)